Местонахождение 107113, г. Москва, ул. Шумкина, д.20, стр.1 

Дата и время 

подачи заявки 

19 марта 2014г. в 12.50 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 57 (Пятьдесят семь) 

Цена договора 11 560 000,00 (одиннадцать миллионов пятьсот 

шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие в торгах 

2.  Сведения об участнике размещения заказа 

3.  Копия решения об одобрении крупной сделки 

4.  Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об